



Urząd Gminy w Biesiekierzu
76-039 Biesiekierz 103
www: <http://bip.biesiekierz.pl>
e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu
tel. 943 180 955; fax. 943 180 940

Nr sprawy UG.SR.271.1.2025.KK

Biesiekierz, 11 lutego 2025 roku

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Starych Bielicach; zadanie nr UG.SR.271.1.2025.KK

Zamawiający – Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.; dalej „Pzp”), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o długości 8526 mm i wysokości 3305 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu o wymiarach wskazanych w pytaniu. Zgodnie z załącznikiem nr 9 do przetargu punkt 1.4 maksymalna długość pojazdu nie może być większa niż 8200 mm $\pm 3\%$ tj. maksymalna długość może wynieść 8200 mm + 246 mm = 8446 mm. Zgodnie z p. 1.13 maksymalna wysokość całkowita pojazdu nieprzekraczająca 3160 mm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zautomatyzowaną skrzynią biegów?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z punktem 1.6 OPZ wskazana jest skrzynia biegów automatyczna – ilość przełożeń do przodu nie mniej niż 12.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z pokrywą silnika w kolorze czarnym i czarną obudową wyciągarki?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kolorów. Zgodnie z punktem 1.19 OPZ pokrywa silnika ma być w odcieniach szarości, pokrywa wyciągarki – czerwona RAL 3000.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści, by zbiornik AdBlue usytuowany był w zabudowie?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę lokalizacji zbiornika AdBlue. Zgodnie z punktem 1.239 OPZ ewentualny zbiornik AdBlue usytuowany ma być poza zabudową (nie może zajmować miejsca w skrytkach sprzętowych).

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by podłoga skrytek wykonana była z aluminium?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. OPZ nie precyzuje materiału, z którego ma być wykonana podłoga skrytek.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści reling dachowy wykonany z kompozytu o wysokości min. 120 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie dopuszcza wykonania relingu opisanego jak w zapytaniu. Zgodnie z punktem 2.2 OPZ Reling dachowy o wysokości nie mniejszej niż 370 mm wykonany z blachy aluminiowej oraz wykończony elementami z tworzyw sztucznych.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by skrzynia dachowa wykonana była z gładkiej blachy aluminiowej?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie dopuszcza wykonania skrzyni dachowej opisanej jak w pytaniu. Zgodnie z punktem 2.3 OPZ zamontowana na dachu pojazdu dodatkowa 1 skrzynia na sprzęt wykonana jest z blachy aluminiowej ryflowanej.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności min. 2500l?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie dopuszcza zbiornika o wielkości innej, niż wskazana w OPZ, tj. 3 m³ (z tolerancją (+/- 3%).

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z działkiem wodno-pianowym, które jest montowane na stałe bez systemu hydraulicznego podnoszenia?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie inne, niż opisane w OPZ p. 2.17, tj. działko wodno- pianowe podnoszone hydraulicznie na czas pracy, wysuwane do pozycji roboczej, tak aby w pozycji transportowej nie zwiększało maksymalnej wysokości pojazdu.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie inne, niż opisane w OPZ p. 2.26 tj. układ wodno-pianowy wyposażony w automatyczny dozownik środka pianotwórczego zapewniający uzyskiwanie stężeń min. 3% i 6% (tolerancja $\pm 0,5\%$) w pełnym zakresie wydajności pompy.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem jednak bez dodatkowego systemu kanałów grzewczych?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie inne, niż opisane w OPZ p. 2.29. Rozwiązanie to ze względu na wagę funkcjonalności jest w ww. punkcie opisane szczegółowo.

Wójta Gminy Biesiekierz

/-/

Tomasz Hołowaty

Wytworzył: Kamila Korn - Kępka